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ازاخراجیهاتاآقایکلینشیت

چراغ سبز عابربانک برای تسویه با برانکو؟
بعد از این که اعلام شــد برانکو برای ماندن در پرسپولیس شرط کرده با او تسویه حساب شود و 
همچنین پیشنهادهایی از عربستان به دست او رسیده، مسئولان این باشگاه به تکاپو افتاده اند 
تا هر طور شــده این مربی کروات را در پرسپولیس نگه دارند. این در حالی است که مسئولان 
فعلا موجودی برای پرداخت این رقم را ندارند. از طرفی حسین هدایتی نمایندگانش را به دیدار 
مسئولان این باشگاه فرستاده و عنوان کرده حاضر است با برانکو تسویه حساب مالی کند تا او 
در این تیم بماند. هدایتی که خواهان ماندن برانکو ست، حتی چندی پیش دیداری هم با او در 

دفتر کارش داشت و قول همه گونه همکاری را به این مربی کروات داده بود.

پاسخ جباری به نامه های استقلال
مجتبی جباری با انتشــار نامه کمیته انضباطی استقلال، توضیحاتی در صفحه اینستاگرامش 
داد: »خیلی آزار دهنده است، وقتی می بینی باشگاه بزرگ استقلال به دست این افراد مدیریت 
می شــود. من در ابتدای ســال به همراه بقیه بازیکنان در تست های پزشکی ایفمارک شرکت 
کردم و مجوز بازی گرفتم و با اســتقلال قرارداد ۲ ساله امضا کردم و بعد از ۲ ماه، اعتراضم به 
مدیرعامل به خاطر کمبود امکانات از جمله زمین تمرین بهانه ای شد تا مرا از تیم کنار بگذارند 
و تا امروز ایشان هیچ دلیلی برای کنار گذاشتنم اعلام نکردند. این نامه ها بعد از این که شکایتم 
از ایشان را در فدراسیون مطرح کردم ارسال شده که نشان دهنده بی تفاوتی مدیر عامل است .«

واکنش صیادمنش به قرارداد با گالاتاسرای
در  حالــی که برخی ســایت ها و روزنامه های ترکیه ای خبر از عقد قــرارداد الهیار صیادمنش 
بازیکن سایپا با گالاتاسرای ترکیه  داده اند، این بازیکن نسبت به آن واکنش نشان داد: »پیشنهاد 
گالاتاسرای و حضور در این تیم مسلما یکی از اتفاقات خوب دوران حرفه ای برای من محسوب 
می شود. آن ها برای حضور در تیم آکادمی خود از من دعوت به همکاری کردند و بعد از پایان 
مسابقات جام جهانی صحبتی نیز داشتیم اما همه چیز منوط به تصمیم گیری باشگاه سایپا شد. 
من در تمرین سایپا هســتم و امروز هم در کنار آن ها حضور داشتم. از این خبر تعجب کردم. 
مذاکرات تنها مقدماتی و مربوط به چند ماه قبل بود و هیچ توافق نهایی صورت نگرفته است. «

بختیار رحمانی به ذوب آهن پیوست
بختیــار رحمانی، هافبــک هجومی تیم فوتبال پیــکان تهران با عقد 
قــراردادی رســما به تیــم فوتبال ذوب آهن پیوســت. ایــن هافبک 
کرمانشاهی فوتبال ایران، ســابقه حضور در تیم های فولادخوزستان، 

تراکتورسازی تبریز، استقلال تهران را در کارنامه خود دارد. 
ویسی در استقلال خوزستان ماندنی شد

عبدا... ویسی بعد از شکست تیمش مقابل صنعت نفت آبادان به دلیل 
مشکلات موجود از سرمربی گری استقلال خوزستان استعفا  و اعلام کرد 
تا زمانی که مشکلات حل نشود به تیم باز نمی گردد. بعد از بررسی های 
به عمل آمده و جلسه ای که بین ویسی و مسئولان باشگاه برگزار شد، با 

استعفای این مربی مخالفت  و او در سمت خود ابقا شد. 
جریمه بیرانوند با قانون پارک ممنوع!

پس از پایان تمرین دیروز پرســپولیس زمانی که علیرضا بیرانوند قصد 
داشت محل تمرین را ترک کند، متوجه شد که توسط مامور راهنمایی 
و رانندگی جریمه نقدی شده است. خودروی بیرانوند در محل ممنوعه 
ورزشگاه شهید کاظمی پارک شده بود و از این رو مبلغ30  هزار تومان 

جریمه نقدی شد تا تعجب این دروازه بان را به همراه داشته باشد. 
نصیرزاده: جباری را نمی خواهیم

مدیرعامل باشــگاه گســترش فولاد هرگونه مذاکره با باشگاه استقلال 
برای جذب مجتبی جباری را تکذیب می کند. هوشنگ نصیرزاده گفت: 
»اصلا ما درخواســتی برای جذب جباری نداشته ایم و چنین اخباری 
درست نیســت. ما در پست هافبک بازیساز بازیکن نمی خواهیم. اصلا 

نمی دانم که این خبر از کجا آمده است. «
بازگشت بیت سعید به تمرین استقلال

حسن بیت سعید که پیش از بازی با سپاهان به دلیل مصدومیت تمرین 
استقلال را ترک کرده بود، بعد از مدت  ها مبارزه با مصدومیت از دیروز 
به تمرین تیمش برگشت و در گوشه ای از زمین به کارهای اختصاصی 
با کش پرداخت. او یکی از بازیکنانی است که گفته می شود جدایی اش 
از استقلال قطعی است و منتظر لیست مازاد شفر است تا تیم جدیدش 

را انتخاب کند. 
برانکو پنج شنبه به ایران باز می گردد

برانکو ایوانکوویچ برای تماشــای دیدار رئال مادریــد و الجزیره امارات 
امروز راهی د بی می شود تا  این بازی را در ابوظبی تماشا کند. سرمربی 
پرســپولیس صبح پنج شــنبه به تهــران باز  خواهد گشــت و تمرین 

سرخ پوشان در این روز زیر نظر او برگزار خواهد شد. 
اعتراض استقلالی ها به تصمیم جدید باشگاه

اســتقلالی ها اکثرا در غرب تهران سکونت دارند و ورزشگاه نوبنیاد 
تهران در شمال شرق است و دوری مسیر و ترافیک در مسیر آن ها 
برای بازگشــت به منزل، دلایلی است که آن ها ناراحتی خود را به 
شفر منتقل کنند. البته سرمربی استقلال نسبت به این درخواست 
واکنشــی نداشــته و اعلام کرده اجــاره زمین تمریــن در حیطه 

اختیارات وی نیست.

نگاهی به نیم فصل اول لیگ هفدهم

با برگزاری دیدار معوقه پرسپولیس- 
صنعت نفت نیم فصل اول رقابت های  
لیــگ برتر به اتمام رســید. در 1۲0 دیــداری که در 
نیم فصل اول لیــگ هفدهم برگزار شــد، در مجموع 
۲5۲ بار توپ از خــط دروازه ها عبور کرد تا میانگین 
۲/1۲ گل در هر بازی به ثبت برسد  . در لیگ شانزدهم 
تراکتورســازی بــا ۲4 گل بهترین خط حمله لیگ را 
در اختیار داشــت اما این فصل پرسپولیس علی رغم 
محرومیت مهدی طارمی، بهترین خط حمله را از آن 
خود کرده است. در ادامه نگاه دقیق تری به نیم فصل 

اول هفدهمین دوره لیگ برتر کشور خواهیم داشت.
 اخراجی ها 

امسال در تیم نفت تهران با مالکیت جدید اتفاقاتی نادر 
و عجیب رخ داد و تا نیمه راه نیم فصل نخســت ۲ بار 
کادر فنی تیمش را تغییر داد  . حمید درخشان فقط 5 
بازی در لیگ برتر روی نیمکت این تیم حضور داشت 
که علی کریمی جانشین او شد، اما با گذشت 3 هفته 
از حضور علی کریمی، مسئولان جدید نفت تهران در 
تصمیمی عجیــب او را از کار برکنار کردند؛ عجیب تر 
از اخراج علی کریمی، انتخاب مجدد حمید درخشان  
به عنوان جانشین او بود. علیرضا منصوریان)استقلال(، 
لوکا بوناچیچ)گســترش(، میثاقیان )مشکی پوشان( و 
علی نظرمحمدی)ســپیدرود( دیگر اخراجی های نیم 

فصل اول بودند. 

 فقط 2 صدرنشین
امســال در طول نیم فصل فقط ۲ تیم پرســپولیس و 
پارس جنوبی صدرنشــینی را تجربــه کردند. در این  
بین پرسپولیس 9 هفته صدرنشین لیگ بود و پارس 
جنوبــی 6 بار به عنوان صدرنشــین هفته را به اتمام 
رساند و در این رقابت این پرسپولیس بود که در نهایت 

نیم فصل را به عنوان تیم صدرنشین به اتمام رساند. 
 پرگل  ترین بازی ها  

مقابــل  بــرد  6- صفــر   ذوب آهــن  فصــل   ایــن 
استقلال خوزستان بهترین و پرگل  ترین پیروزی بوده 

اســت. بهترین پیروزی خارج از خانــه نیز مربوط به 
پارس جنوبی جم اســت که توانست با نتیجه 4- یک 

در خانه گسترش به پیروزی برسد  . 
 کمترین باخت و بیشترین برد

سرخ ها در فصل قبلی با یک باخت و 9 پیروزی، بهترین 
تیم لیگ بودند و این فصل نیز با همین تعداد شکست و 
یک برد بیشتر، رکورد خود را ارتقا داده اند  . تنها شکست 
سرخ ها در فصل گذشته برابر   ذوب آهن بود و این فصل 
مقابل پیکان . پرگل  ترین پیروزی شــاگردان برانکو در 
فصل جاری، برد 4- صفر مقابل   ذوب آهن اصفهان بود. 

در نقطه مقابل  مشکی پوشان با یک پیروزی، کمترین 
تعداد برد را در اختیار دارند و همراه با سپیدرود، بیش 

از همه طعم شکست را تجربه کرده اند. 
 بیشترین برد متوالی

پیــکان با مجید جلالــی با 7 برد متوالــی رکورددار 
نیم فصــل اول بــه  حســاب می آید.  تیم بحــران زده 
مشکی پوشان نیز با 1۲ بازی متوالی بدون برد در این 
زمینه رکورد دار اســت. همچنین پارس جنوبی با 11 
بازی متوالی بدون شکســت توانست در نیم فصل اول  

شگفتی خود را کامل کند. 
 رکوردهای قفس توری

محســن فروزان )پارس جنوبی جم(، رشید مظاهری 
)  ذوب آهن(، فرزین گروســیان )تراکتورسازی  تبریز( و 
میلاد فراهانــی )نفت تهران(، 4 بازیکنی بودند که در 
هــر 15 بازی نیم فصل اول به میــدان رفتند و 1350 
دقیقــه بازی کردند. در بین ایــن 30 دروازه بان میلاد 
فراهانــی با ۲0 گل خــورده، بیشــترین دریافت گل 
را داشــت. همچنین بازی پرســپولیس- صنعت نفت 
آبادان، دهمین دیداری بود که علیرضا بیرانوند در این 
فصل دروازه تیمش را بســته نگه می داشــت  . او با  10  
 کلین شــیت، در جدول کلین شــیت   بی رقیب به نظر 
می رسد.  فرناندو ده خسوس)گسترش فولاد( و حسین 
حسینی)اســتقلال( نیز با 6 کلین شــیت در رده های 

بعدی قرار دارند. 

مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال در حاشیه مراسم بهره برداری از کفپوش 
ســالن کمپ تیم های ملی فوتسال در پاسخ به ســوالی درخصوص جلسه با 
علــی کریمی و انتقادات او از فدراســیون در چند وقت اخیر این طور صحبت 
کرد: »با علی کریمی نشســت چند ساعته داشتم و تمام حرف های کریمی را 
شنیدم. یک سری صحبت ها، انتقاد از فدراسیون دوره ما و دوره کفاشیان بود. 

تا جایی که حضور ذهن داشتم پاسخ دادم. ایران نوین را دادسرا بردیم و حکم هم گرفتیم. مسائل دیگری 
هم بود. کنارش هم کریمی پیشنهادات بسیار خوبی داد که برخی از آن ها را که جنبه اجرایی داشت، در 
دستور کار فدراسیون قرار دادم. به نظرم جلسه خوبی بود و من همه صحبت های علی کریمی را شنیدم. «

پیشنهاداتکریمیرادردستورکارگذاشتم

مســعود ســلطانی فر، وزیر ورزش در اولین جلسه ســتاد ملی هماهنگی و 
پشــتیبانی از تیم ملی فوتبال ایران با اشــاره به گروه ایــران در جام جهانی 
روســیه گفت: »قرعه دشــواری داریم ولی تیم ملی بسیار با انگیزه ای داریم. 
دولــت و وزارت ورزش و جوانان هم تمام تلاش خود را به کار گرفتند  تا تیم 
ملی ایران بدون دغدغه در جام جهانی حاضر شود. تیم ملی با خاطری آسوده 

فقط به فکر بازی های تدارکاتی و نتایج خوب در مرحله نهایی جام جهانی باشد. ما بهترین، کامل ترین و 
مجهزترین کمپ را که قرار بود در اختیار ایتالیا باشد، برای تیم ملی در نظر گرفته ایم. تمام هزینه های 

مورد نیاز با هماهنگی بین وزارت ورزش و جوانان و فدراسیون فوتبال تامین و پرداخت می گردد. « 

مجهزترینکمپرابرایتیمملیگرفتهایم

چراغ سبز برانکو به جدایی طارمی از 
پرسپولیس

شکایت باشگاه ریزه اسپور ترکیه باعث محرومیت مهدی طارمی 
و باشــگاه پرسپولیس شــده، به همین منظور مسئولان باشگاه 
در تلاش هســتند تا با تعامل با باشــگاه ترکیه ای نسبت به رفع 
این مشــکل اقدام کنند. در همین راســتا، حمیدرضا گرشاسبی، 
سرپرست باشگاه به ترکیه سفر کرده  تا با مسئولان ریزه اسپور به 
مذاکره بنشــیند و شنیده ها حاکی از آن است که جدایی طارمی 
از جمع سرخ پوشــان و رفتن به این تیم ترکیه ای، کلید حل این 
پرونده خواهد بــود. برانکو ایوانکوویچ در خصوص جدایی طارمی 
گفت: »من می دانم که گرشاســبی روز گذشته در ترکیه بوده  و 
می دانم قرارداد طارمی هم در پایان فصل به اتمام می رســد. نه 
تنها طارمی که خیلی از بازیکنان قراردادشان در پایان فصل تمام 
می شــود. این که بعضی بازیکنان را بخواهند نیم فصل بفروشند، 
باید منافع مشخص شود و این که منابع برای ثبات باشگاه تامین 
شود، مهم است و این یعنی حرفه ای  گری.« این صحبت ها نشان 
از چراغ ســبز برانکو به جدایی طارمی دارد و ظاهرا قرار اســت 
مهاجم سرخ پوشان برای مدتی به ریزه اسپور بپیوندد و به احتمال 

زیاد او در پنجره زمستانی راهی لیگ ترکیه می شود.

جدیدترین رنکینگ تیم های باشگاهی جهان
صعود پرسپولیس، برانکو و استقلال

نتایج خوب پرســپولیس و اســتقلال در هفته هــای اخیر باعث 
صعودشــان در رده بندی بهترین تیم های جهان شــد. تازه ترین 
رده بندی برترین تیم های باشگاهی جهان اعلام شد که طبق آن 
پرســپولیس با ۲ پله صعود به رده 141 رسید و همچنان بهترین 
تیم ایرانی است. استقلال تهران هم که با شفر نتایج بهتری نسبت 
به قبل گرفته ، از رده 19۲ به رده 185 رسید. استقلال خوزستان، 
ذوب آهن، پیکان و تراکتورسازی نیز در رده های بعدی قرار دارند. 
رئال مادرید همچنان تیم نخســت این رده بندی است و بعد از آن 
بارسلونا و اتلتیکومادرید قرار گرفته اند که نشان از قدرت تیم های 
اســپانیایی دارد. در بخش بهترین مربیان برانکو در رده 141 قرار 
گرفته، منصوریان سرمربی سابق استقلال در رده ۲05 جای دارد 
و پورموسوی سرمربی فولاد نیز در جایگاه 319 قرار گرفته است. 

ائتلاف فوتبال ایران و قطر
مهدی تاج رئیس فدراســیون فوتبال برای چاره اندیشی 
در مقابل زیاده خواهی عربســتانی ها و حل مسئله بازی 
در زمین بی طرف، صبح پنج شــنبه این هفته عازم قطر 
می شود و جلسه ای با همتای قطری خود خواهد داشت . 
فدراسیون فوتبال ایران امیدوار است با ایجاد یک ائتلاف 
و با اســتفاده از نفوذ قطری ها در کنفدراسیون فوتبال 
آســیا، برگزاری بــازی نمایندگان ایران بــا نمایندگان 

عربستان را در خاک این کشورها قطعی کند. 

کمک خارجی ها به دایی رسید
فیلیپه کوتینیو بازیکن برزیلی لیورپول و آنتون جاشوا 
قوی ترین بوکســور ســنگین وزن جهان، برای کمک 
به زلزله زده های کرمانشــاه دست به کار جالبی زدند . 
کوتینیو یک لباس خودش  و جاشوا هم دستکش هایش 
به علاوه  کلاه و تعدادی از عکس های امضا شده اش را 
برای برگزاری کار خیریه به ایران فرستاد . روز گذشته 
از طریــق یک مدیر ایرانی در انگلیــس، این اقلام به 
دست علی دایی رســید و به زودی مراسم خیریه ای 

برای فروش آن ها برگزار می شود. 

برنامه تیم ملی فوتسال
قرعه کشــی رقابت های  جام ملت های فوتســال آسیا 
صبح دیروز در چین تایپه برگزار شد و 16 تیم حاضر در 
مسابقات، حریفان خود را شناختند . برنامه دیدارهای 
ایران در جام ملت های آسیا ۲018 به این شرح است: 
جمعه، 13 بهمــن / ایران - میانمار، یک شــنبه 15 
بهمــن/ چین - ایران، سه شــنبه 17 بهمن / ایران - 
عراق . تیم ملی کشورمان در گروه C با تیم های عراق، 

چین و میانمار هم گروه است. 

مصلح در پرسپولیس ماندنی شد
مدافع چپ پرسپولیس که در نیم فصل نخست لیگ برتر 
معمولا  نیمکت نشین بوده ، با وجود پیشنهاداتی که دارد 
تصمیم به ماندن در جمع سرخ پوشــان گرفت . مصلح 
که مورد توجه چند تیم لیگ برتری از جمله ذوب آهن، 
پیکان و سپیدرود قرار داشت، پس از مشورت با برانکو 
و این که ســرمربی پرسپولیس نسبت به وی اعلام نیاز 
کرد، تصمیم به ماندن گرفت . برانکو به مصلح گفته که 

به دلیل حضور در 3 جام به او نیاز دارد.

برانکو: تماشای فوق ستاره های 
فوتبال جذاب است

مرتضویان/  مهــدی 
ایوانکوویچ  برانکــو 
فوتبال  تیم  سرمربی 
پرسپولیس درباره سفر 
خود به ابوظبی امارات 
بازی  تماشــای  برای 
الجزیره  و  رئال مادرید 
امارات و همچنیــن قهرمانی این تیم در نیم 
فصل اول رقابت های  لیگ برتر فوتبال ایران 
گفت وگویی را با خبرنگار خراســان ورزشی 

انجام داده  که در پی می خوانید. 
 چطور شد  که در آستانه بازی با بادران در 
جام حذفی، تصمیم گرفتید به ابوظبی بروید؟

هم مودریچ و هم ســرمربی تیم ملی کرواسی مرا 
به تماشــای این بازی دعــوت کرده اند. به هر حال 
تماشای بازی تیم های فوق ستاره فوتبال دنیا جذاب 

است و باید از دیدنشان لذت برد. 
 نگران بازی با بادران نیستید؟

اتفاقا در تمرین دیروز به بازیکنانم گفتم بازی خیلی 
ســختی داریم. نباید بی انگیزه باشند. آن ها نتایج 
خوبی هم در لیگ دسته اول گرفتند و برای اثبات 
توانایی  هــای خود تلاش می کننــد و قطعا آن قدر 

انگیزه دارند که می خواهند شگفتی سازی کنند. 
 درباره قهرمانــی در نیم فصل هم صحبتی 

مانده که انجام دهید؟
اگر هــر بار بخواهم از موفقیــت تیمم حرف بزنم، 
باید از بازیکنان تیم تشــکر کنم. همه جوره کنار 
هم بودیم و ایــن مهم ترین فاکتور در همدلی تیم 
بود. می دانستیم چه می خواهیم و حالا هم می دانیم 
هدفمان چیــزی جز قهرمانی نیســت. الان وقت 
جشن گرفتن نیست. می خواهیم در اردیبهشت ماه 
که قرار اســت لیگ تمام شود، جشن مان را برگزار 

کنیم. 
 گویا هنوز هم از باشــگاه پول نگرفتید تا 

قراردادتان را تمدید کنید. 
بحث گرفتن پول نیســت. می خواهیم درآمدها و 
هزینه هایی که کرده ایم، مشــخص شود. در چنین 
شرایطی می توانیم سر یک میز بنشینیم و با آرامش 

بیشتری به این موضوع فکر کنیم. 
 مشــکلات مالی بازیکنان هم قرار است  از 

طریق شما به گوش گرشاسبی برسد؟
گرشاسبی نه تنها با من، بلکه با تمام بازیکنان این 
تســویه را خواهد داشت. این که در رسانه ها عنوان 
می شــود بازیکنان چقدر پــول گرفته اند، صحت 
ندارد. به زودی دریافتی تمام بازیکنان مشــخص و 
شفاف سازی می شود تا موقعیت روشنی از نظر مالی 

داشته باشیم. 
 نگران محرومیت از نقل  و انتقالات نیستید؟

بازیکنان خوبی داریم. هر  وقــت بخواهیم از آن ها 
استفاده می کنیم و با همین پتانسیل جلو می رویم 

تا به موفقیت برسیم. 

باشــگاه پرســپولیس توانســته  در طول فصل جاری 
نزدیــک به 9 میلیارد تومان به بازیکنان و اعضای کادر 
فنــی این تیم پول بدهد. مبلغی که به درســتی اعلام 
شده  و اتفاقا عینا هم به بازیکنان تعلق گرفته است. اما 
موضوع این جاســت که مشخص نیست این پول بابت 
کدام فصل به سرخ پوشــان داده شــده است. بازیکنان 
پرســپولیس بابت قهرمانی خــود در رقابت های  فصل 
گذشته لیگ برتر و همچنین حضور در نیمه نهایی لیگ 
قهرمانان فوتبال آســیا، پاداش ویژه ای را طبق قرارداد 
خود باید دریافت کنند. پولی که بازیکنان پرسپولیس 
نمی دانند به آن ها داده شــده  یا خیر. معمولا بازیکنان 

و کادر فنی سرخ پوشــان پایتخت با مراجعه به باشگاه 
پرسپولیس، تنها رسید پولی که دریافت کرده اند را امضا 
می کنند. بی آن که مشخص شــود این پول بابت کدام 
قرارداد به حسابشان واریز شده است. همین امر سبب 
شد تا حســین ماهینی از سید جلال حسینی بخواهد 
به نمایندگی از بازیکنان درباره این مشکل با مدیریت 
باشگاه پرسپولیس صحبت کند. اما تغییر در مدیریت 
باشگاه پرسپولیس باعث شد تا صحبت های کاپیتان اول 
سرخ پوشان با علی اکبر طاهری مدیرعامل باشگاه، عملا 
حالت اجرایی پیدا نکند. با این حال بازیکنان پرسپولیس 
بی خیال ماجرا نشــدند و از برانکو ایوانکوویچ خواستند 

تا تکلیف این موضوع را خودش روشــن کند. در واقع 
سرمربی پرسپولیس نیز با چنین مشکلی دست و پنجه 
نــرم می کند. از این رو بحث تمدید قــرارداد خود را به 
بعد از مشخص شــدن این مشکل موکول کرده است. 
او در جلسه هفته گذشته خود با گرشاسبی سرپرست 
باشگاه پرسپولیس اعلام کرد باید تکلیف دریافتی های 
کادر فنی و بازیکنان مشــخص شود تا  او درباره تمدید 
قــرارداد تصمیم گیری کند. بازیکنان پرســپولیس در 
ابتدای تمرین روز گذشته این تیم بار دیگر به سرمربی 
پرسپولیس اعلام کرد ند اگر نتواند جلوی این مشکل را 
بگیرد، قطعا با اعتراض و اعتصاب آن ها برای شرکت در 

تمرینات روبه رو خواهد شد. برخی بازیکنان با تجربه تیم 
هم تهدید کرده اند که اگر این اتفاق نیفتد صحبت های 
حسین هدایتی هوادار متمول باشگاه پرسپولیس را بابت 
عدم دریافت مطالبات و رقم هایی که باشگاه از هدایتی 
گرفته تا به بازیکنان بدهد امــا پرداخت نکرده، تایید 
می کنند. جالب این جاست اعضای جدید هیئت مدیره 
باشگاه پر ســپولیس نیز در این باره به امور مالی فشار 
آورده اند تا تکلیف این موضوع را مشخص کند. اتفاقی 
که اگر رخ بدهد باشگاه پرسپولیس را به سمت شفافیت 
مالی در 3 ســال اخیر پیش برده و این تیم می تواند با 

برنامه ریزی های مالی دقیق تری، کارش را پیش ببرد.

با توجه به تغییرات در کادر  فنی اســتقلال، 
انتظار می رفت که این تیم حضور فعالی در بازار 
نقل و انتقالات داشته باشد اما به گفته مدیرعامل آبی ها قرار 
نیست استقلال با تغییرات زیادی پا به نیم فصل دوم بگذارد. 
رضا افتخاری در گفت و گویی اختصاصی با خراسان ورزشی 
در خصوص وضعیت این روزهای استقلال و برنامه این تیم در 

نقل و انتقالات نیم فصل صحبت کرد.
 استقلال را در نیم فصل اول چطور دیدید؟

خب ما فصل را خیلی خوب شــروع نکردیم. استقلال در هفته های 
ابتدایی از نظر فنی و روانی در شــرایط خوبی نبــود اما رفته  رفته 
همه چیز بهتر شــد. حالا استقلال همان تیمی شــده که ما انتظار 
داشتیم. با آمدن شفر خیلی شرایط بهتر شده و با ادامه این روند ما 

می توانیم در نیم فصل دوم امتیازات از دست رفته را جبران کنیم. 

 به قهرمانی هم فکر می کنید؟
هنوز یک نیم فصل دست نخورده باقی مانده و در فوتبال هر اتفاقی 
ممکن اســت رخ بدهد. با این حال ما نگاه واقع بینانه  ای داریم و فعلا 
کسب ســهمیه لیگ قهرمانان آسیا اصلی ترین هدف ما خواهد بود. 
هواداران نباید فراموش کنند که برنامه ما با شفر یک برنامه بلندمدت 
اســت و اگر همه  چیز خوب پیش برود، مســلما استقلال به زودی 
علاوه بر کسب عنوان قهرمانی در لیگ، در آسیا هم حرف های زیادی 

برای گفتن خواهد داشت. 
 همه منتظرند تا شــاهد حضور فعال اســتقلال در نقل و 

انتقالات نیم فصل باشند. شفر لیستی به شما داده است؟
بله. چند روز پیش شــفر لیســتش را به من داد اما فردای آن روز 
اعلام کرد که قصد دارد تغییراتی در لیســتش اعمال کند. احتمالا 
شفر امروز یا فردا  لیست خود را نهایی می کند و ما هم طبق نظر او 

کارمان را آغاز خواهیم کرد. 
 در نیم فصل دوم شاهد استقلال متفاو تی خواهیم بود؟

از نظر نفرات ما تغییرات زیادی نخواهیم داشــت. 3 نفر در لیســت 
خروج شــفر هستند و 3 بازیکن جدید هم به تیم ما اضافه خواهند 
شــد. نظر شــفر این است که نیم فصل زمان مناســبی برای ایجاد 

تغییرات اساسی نیست. 
 مهم ترین نقطه ضعف اســتقلال، نبود یک مهاجم گلزن 
است. حتما در لیست شفر نام یک مهاجم هم دیده می شود؟

بله. هدف اصلی ما جذب یک مهاجم گلزن در سطح بین المللی است. 
  شفر چند مهاجم لیگ برتری را زیر نظر داشت اما مسلما باشگاه ها با 
خروج مهاجمان اصلی خودشان در نیم فصل موافقت نخواهند کرد. 
به همین خاطر با اعلام شفر ما برای جذب یک مهاجم خارجی اقدام 

خواهیم کرد. مهاجم جدید استقلال قطعا خارجی خواهد بود.

گفت و گوی اختصاصی خراسان با مدیر عامل استقلال

افتخاری: لیست شفر فردا نهایی می شود

زمانی که باشــگاه استقلال در فصل نقل و انتقالات تابستانی اقدام به خرید پژمان منتظری و مجتبی جباری 
کرد، بسیاری نسبت به این خریدها موضع گرفتند و بارها اعتراض کردند که این خریدهای پا به سن گذشته 
و همیشه مصدوم به درد استقلال نمی خورند اما منصوریان و افتخاری به حرف هیچ کس گوش نکردند. پژمان 
منتظری و مجتبی جباری هر ۲ روی هم 4 میلیارد تومان برای اســتقلال هزینه در برداشتند. گفته می شود 
اول فصل این پژمان منتظری بود که منصوریان را متقاعد کرد تا مجتبی جباری را بخرد و استقلال هم برای 
همین ســال اول حدود 4 میلیارد تومان برای این ۲ بازیکن ســرمایه گذاری کرد. عجیب آن که منتظری در 
شــروع لیگ ناآماده نشــان داد و جباری هم با باشگاه به بن بست خورد تا هیچ کدام از این ۲ مهره سرشناس 

برای استقلال مفید نباشند.

۲ بازیکن ایرانی پانیونیوس این روزها با شرایط و اتفاقات عجیبی در آتن روبه رو شده اند و با اتهامات سنگینی همچون 
خیانت مواجه هستند. سایت enwsi آتن در گزارشی پیرامون جنجال های اخیر اطراف مسعود شجاعی و حاج صفی 
نوشت: »اتهام خیانت به حاج صفی و متعاقب آن شجاعی از طرف تیفوسی های پانیونیوس، یکی از عجیب ترین اتفاقاتی 
بود که در این روزها شاهد آن بودیم. اتهامی که هنوز هیچ واکنشی از سوی این ۲ نفر را در پی نداشته است. « در این  
بین نه شــجاعی و نه حاج صفی هیچ واکنشی به این اتهامات و انتقادات تند طرفداران پانیونیوس نشان ندادند؛ ضمن 
این که بنا به نوشــته سایت enwsi آتن سکوت ســران باشگاه  و همچنین گریگوری سرمربی تیم به این مسئله نیز 
ابهامات زیادی را رقم زده است. با این تفاسیر نویسنده گزارش مدعی شده در روزهای آتی ممکن است ستاره های ایرانی 

با سرنوشتی متفاوت روبه رو شوند.

ضرر4میلیاردیاستقلالبابت2پابهسنگذاشته!

لژیونرهایبیحاشیهمتهمبهخیانت

چرابهمانمیگوییدچقدرطلبکاریم؟! صدای بازیکنان پرسپولیس هم در آمد


